



# Káraşjoga gielda Karasjok kommune

## REGLEMENT FOR GODTGJØRELSE TIL FOLKEVALGTE

Vedtatt av kommunestyret i møte den 30.04.96 under sak 28/96. Revidert i møte den 25.02.99 under sak 3/99 og 17.03.2011 under sak 11/8. Revidert i møte den 14.06.2012 under sak 12/40. Revidert i møte den 13.12.2012 under sak 12/83, 12.12.2013 under sak 13/87, 10.12.2015 under sak 15/71 og sak 18/76 den 10.12.18, 10.12.20 under sak 20/69.

### 1. GENERELT

Bestemmelsene i dette reglementet har sitt utgangspunkt i Kommuneloven av 25. September 1992 samt Kommunenes Sentralforbunds hefte "Økonomiske vilkår for folkevalgte" av 1995. Reglementet gjelder for alle folkevalgte i Káraşjoga gielda/Karasjok kommune.

### 2. ARBEIDSGODTGJØRELSE

Ordføreren frikjøpes på heltid. Ordførerens arbeidsgodtgjørelse settes lik 95 % av Stortingsrepresentantenes godtgjørelse og reguleres etter denne. Ordføreren tilstås ikke møtegodtgjørelse.

Ordføreren gis godtgjørelse under sykdom etter tjenestemennenes sykelønnsrettigheter. Ordføreren skal til enhver tid være tilknyttet kommunens pensjonsordning for folkevalgte.

Ordføreren gis ettergodtgjørelse ved valgperiodens utløp:

- i 1,5 måned dersom vedkommende inntreer i ny stilling etter valgperioden
- i 3 måneder dersom vedkommende ikke inntreer i ny stilling etter valgperioden

### 3. VEDERLAG FOR ARBEID SOM UTFØRES

#### Fast årlig godtgjørelse:

Følgende tilstås fast årlig godtgjørelse i % av ordførerens arbeidsgodtgjørelse:

Varaordfører:	22 % av ordførerens godtgjørelse
Formannskapetets medlemmer:	7 % av ordførerens godtgjørelse
Kontrollutvalgets leder:	2,5% av ordførerens godtgjørelse
Hovedutvalgsledere:	5 % av ordførerens godtgjørelse
Ledere i faste underutvalg:	1,5 % av ordførerens godtgjørelse»

Varaordfører tilstås ikke møtegodtgjørelse.

Med hovedutvalg menes her Hovedutvalg for oppvekst, utdanning, språk og kultur, Hovedutvalg for helse og omsorg, Hovedutvalg for miljø, plan og samfunnsutvikling og Kontrollutvalget.

Ledere i faste underutvalg, så som eldreråd, tilstås godtgjørelse dersom det har vært holdt mer enn 2 møter i underutvalget pr. år. Ingen kan likevel motta mer enn 2 ledergodtgjøringer innen samme sektor.

Alle som oppebærer fast årlig godtgjørelse får reduksjon på 25 % dersom fraværet er mer enn 1/3 av møtene.

### **Møtegodtgjørelse:**

Kommunestyrets medlemmer	kr 700 pr møte
Formannskapets medlemmer	kr 500 pr møte
Hovedutvalgets medlemmer	kr 500 pr møte
Medlemmer i faste underutvalg	kr 400 pr møte

Godtgjørelsen tilfaller varamedlemmer når disse møter.

Dersom møte i næringsfondsstyret og/eller administrasjonsutvalget avholdes samme dag som formannskapsmøte, tilstås ikke dobbel godtgjørelse.

Medlemmer av faste underutvalg tilstås godtgjørelse dersom det har vært holdt mer enn to møter i underutvalget pr. år.

Møtegodtgjørelse i forbindelse med representasjon tilstår ikke.

### **Tapt arbeidsfortjeneste:**

Tapt arbeidsfortjeneste betales medlemmer i alle kommunale utvalg, styrer og råd, samt i møter i eierorgan i selskap der kommunen har eierinteresse, maks for 7,5 t/dag. Godtgjørelse utbetales også alle folkevalgte som er i annet oppdrag for kommunen (kurs, reiser, møter m.v.), i den grad disse må legges til dagtid.

#### **A Ulegitimert tapt arbeidsfortjenester.**

Utbetales pr time etter sats på 50 % av ordførers time godtgjørelse maks for 7,5 t pr dag. (Denne reguleres hvert år i forhold til endringer i ordførers godtgjørelse som per tiden er kr 481,33 pr time.) Tapt arbeidsfortjeneste etter ulegitimert arbeidsfortjeneste vil være maks 3 609,98 pr. dag.

#### **B Legitimert tapt arbeidsfortjeneste**

Utbetales i henhold til fremlagt dokumentasjon maks 3 000 pr dag.

Legitimasjonen skal være i form av erklæring fra medlemmets arbeidsgiver om at fraværet vil medføre lønnstap inklusiv feriepenge og eventuelt pensjonsytelser. For selvstendig næringsdrivende benyttes ligningsattest som legitimasjon.

Godtgjørelsen utbetales etter hvert møte mot regning.

#### **4. ANDRE GODTGJØRELSER**

For å gi småbarnsforeldre og andre med omsorgsansvar anledning til å delta i offentlig virksomhet, gis følgende godtgjørelse for dekning av utgifter til stedfortreder:

Kr 100 pr. time, maks. kr 750 pr. dag. Beløpet utbetales mot dokumentasjon. Ordningen gjelder for folkevalgte som har det daglige ansvaret for barn, eldre eller funksjonshemmede og som må overlate ansvaret til en annen i forbindelse med møtevirksomhet. Med barn forstås barn inntil 12 år.

#### **5. KOMMUNALT REISEREGULATIV**

Dersom folkevalgte blir påmeldt av kommunen til møter/kurs/konferanser m.m. utenfor kommunen, dekkes reise-, kost- og overnattingsutgifter etter kommunens reiseregulativ.

Reiser innenfor kommunen til og fra møter i folkevalgte organer, dekkes etter kommunens reiseregulativ dersom de folkevalgte må til administrasjonssenteret kun i forbindelse med disse møtene.

#### **6. DEKNING AV TELEFONUTGIFTER**

Telefonutgifter dekkes etter følgende satser:

Kommunestyremedlemmer (faste)	kr 400 pr. år
Formannskapsmedlemmer (faste)	kr 800 pr. år
Leder i hovedutvalg	kr 800 pr. år

Ordfører og varaordfører tilstås ikke dekning av telefonutgifter.

#### **7. KOMMUNAL RAPPORT**

Gruppeleder i hvert parti/liste får ett eksemplar av Kommunal Rapport.

#### **8. TILSKUDD TIL LOKALE POLITISKE PARTIER**

Lokale registrerte partier tilstås tilskudd til politisk virksomhet i valgår for kommunevalget med inntil kr 15 000 pr parti.

#### **9. UTBETALING AV GODTGJØRELSE**

Faste årlige godtgjørelser, møtegodtgjørelser og telefonutgifter utbetales hver måned.

**Revidert reglement trer i kraft fra 01.01.2021.**